
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ

ПОДХОД К БЕЗОПАСНОСТИ

Текстурированная 
поверхность на пальцах 

Гарантирует надежное 
сцепление с предметами 

Неанатомическая форма 

Перчатки подходs:�т 
длs:� правой и левой руки 

Утолщенная манжета с валиком 
Препs:�тствует скатыванию перчатки и 
обеспечивает удобство надеваниs:� 

Перчатки высокой плотности 
Защищают от широкого спектра 

химикатов 

Длина перчатки 30 см 
Обеспечивает 

дополнительную защиту 

Перчатки высокой плотности
Защищают от широкого спектра 

химикатов

Длина перчатки 30 см 
Обеспечивает надежную 

фиксацию на рукаве

  Нитриловые перчатки Puretech® Neutrino Protect нашли широкое применение в разных

сферах. Они хорошо держат форму и повторяют изгиб руки. Высокая тактильная 

чувствительность помогает выполнять работу, требующую точности и аккуратности. 

Гипоаллергенность материала предупреждает развитие аллергических реакций, дерматитов 

даже при длительном использовании. Эффект механической памяти снижает степень 

усталости во время работы. Обеспечивает защиту от кислот и щелочей. Удлиненная манжета 
обеспечивает дополнительную защиту. 

PROTECT



Фармацевтическая промышленность

Пищевая промышленность

Сфера общественного питания

Сфера услуг

Сферы применения

ООО «Компания Альфа-Лаб»

8 (800) 500-71-69

Толщина

перчатки(мм):

Пальцы: 0,13±0,03мм 
Ладонь: 0,11±0,03 мм

Относительное удлинение 

при разрыве (%):

До: ≤ 600%

После: ≤ 500%

Прочность 

на разрыв (МПа):

Первоначально: ≤ 18 МПа 

После уск.старения: ≤ 20 МПа

Артикул

G3051

G3052

G3053

G3054

Размер

S

M

L

XL

Длина

300 мм

300 мм

300 мм

300 мм

Ширина

85 ± 3 мм 

95 ± 3 мм

105 ± 3 мм

115 ± 3 мм

Кол-во 
в упаковке

Кол-во
в коробке

100 шт.

100 шт.

100 шт.

100 шт.

1000 шт.

1000 шт.

1000 шт.

1000 шт.

Машиностроение

HORECA

Клининговые компании

Коммунальные хозяйства

Официальный импортер и представитель на территории СНГ

alfa-lab.com

Материал: Нитрил

Тип: Неопудренные

Стерильность: Нестерильные

Длина перчаток: 300 мм

Размеры: S, M, L, XL

Поверхность: Текстурированная (на пальцах) 

Соответствует: TP TC 019/2011

Класс риска: 2
Время проникновения: 30 мин.

AQL 1.5


